2020年 12月 9日

お客さま各位

                                        栃木信用金庫

2021 年版「田中 一村」カレンダー 無料配布の再開について

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、2021 年版「田中 一村」カレンダーに誤植があることが判明いたしましたことから、

店頭での無料配布を一時中止しておりましたが、修正したカレンダーが出来上がりましたので、

当金庫本支店窓口での無料配布の再開をお知らせいたします。

既にお受取になられましたお客さまにも、再度配布させていただきます。お客さまのご来店を

心よりお待ち申し上げます。

今後、このような誤植が起きないよう、より一層の製作管理の強化に努めてまいります。

改めて深くお詫び申し上げます。